
  

Adil Öksüz'ü bırakan, HSYK'nın ihraç
ettiği hakim gözaltında
HSYK, FETÖ ile bağlantılı 107 hakim ve savcıyı meslekten men etti.HSYK, FETÖ ile bağlantılı 107 hakim ve savcıyı meslekten men etti.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

HSYK Başkan Vekili Mehmet Yılmaz, basın mensuplarına yaptığı açıklamada, bugünkü
toplantının ardından listeler üzerindeki çalışmaları tamamladıklarını söyledi.

107 HAKİM VE SAVCI İHRAÇ EDİLDİ107 HAKİM VE SAVCI İHRAÇ EDİLDİ

Yılmaz, "107 hakim, savcı daha ihraç edildi. Bu, listeler halinde yapılan son ihraç."107 hakim, savcı daha ihraç edildi. Bu, listeler halinde yapılan son ihraç.
Bundan sonra itiraflarla yeni isimler geldikçe bizden sonraki Kurul da durumuBundan sonra itiraflarla yeni isimler geldikçe bizden sonraki Kurul da durumu
değerlendirecektir ama var olan liste üzerindeki çalışmalar sona erdi. Üzerindedeğerlendirecektir ama var olan liste üzerindeki çalışmalar sona erdi. Üzerinde
çalıştığımız bir liste kalmadı. İtirazları da tamamladık."çalıştığımız bir liste kalmadı. İtirazları da tamamladık." diye konuştu.

ADİL ÖKSÜZ'Ü SERBEST BIRAKAN HAKİM DE GÖREVDEN MEN EDİLDİADİL ÖKSÜZ'Ü SERBEST BIRAKAN HAKİM DE GÖREVDEN MEN EDİLDİ

İhraç edilenler arasında Adil Öksüz'ü serbest bırakan hakim de var.

BYLOCK PROGRAMLARI TESPİT EDİLDİBYLOCK PROGRAMLARI TESPİT EDİLDİ

Bu kişilerden 105'inin itiraflar üzerine yapılan çalışmalar sonucunda ihraç edildiğini aktaran
Yılmaz, 2 hakim, savcının başkaları üzerine kayıtlı ancak kendilerinin kullandığı belirlenen
telefonlarında örgütün haberleşme programı ByLock bulunduğunu kaydetti.

TOPLAM İHRAÇ SAYISI: 4 BİN 238TOPLAM İHRAÇ SAYISI: 4 BİN 238

Son ihraçlarla FETÖ soruşturmaları kapsamında meslekten atılan hakim ve savcı sayısı 4 bin
238'e ulaştı.
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Sevda Noyan’ın dosyası uzlaştırmayaSevda Noyan’ın dosyası uzlaştırmaya
gönderildigönderildi
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Gönül Dağı'nın Meryem'i sosyal medyaGönül Dağı'nın Meryem'i sosyal medya
paylaşımı ile yıktı geçti! 'Taner rotayı kesinpaylaşımı ile yıktı geçti! 'Taner rotayı kesin
sana çevirir'sana çevirir'
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MUĞLA'DA YAKALANDIMUĞLA'DA YAKALANDI

Sönmez'in Muğla'ya geldiği bilgisi üzerine, İl Emniyet Müdürlüğü TEM ve İstihbarat şube ile
Ortaca İlçe Emniyet müdürlüğü ekipleri tarafından operasyon düzenlendi.

Takibe alınan Sönmez'in kullandığı otomobil, Ortaca ilçesinde yol kontrol ekiplerince
durduruldu. Araçta bulunan Sönmez, ekipler tarafından gözaltına alındı.

Sönmez'in emniyetteki ifade işlemlerinin ardından Ankara'ya gönderileceği belirtildi.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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